

7	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Руководитель	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10A	Торговый агент	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11A (10A)	Торговый агент	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12A (10A)	Торговый агент	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы охраны труда _____ (подпись) _____ (дата)
 Столбов Евгений Валерьевич
 Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (дата)
 Деев Алексей Вячеславович
 Ф.И.О.

Уполномоченное (доверенное) лицо по охране труда от трудового коллектива _____ (подпись) _____ (дата)
 Фалеева Вера Васильевна
 Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073 _____ (подпись) _____ (дата)
 Бородина Яна Александровна
 Ф.И.О.

(№ в реестре экспертов)